

**LISTA ZALIHE ARTIKALA  
U PERIODU OD 01.01.2015 DO 05.12.2015**

DATUM: 05.12.2015

STRANA:1

PODUZEĆE : 01 KA&R COMMERCE d.o.o.  
RADNA JEDINICA: 01 PRODAVAONA BR.1  
SKLADIŠTE : 01  
TARIFNI BROJ: SVI

ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JMJ	KOLIČINA	VRIJEDNOST	PRODAJNA CIJENA
00009	LEMILICA 30W-220V SB 8864	KOM	1.000	108.00	108.00
000160	STOLNI DRŽAČ ZA MOBITEL	KOM	12.000	264.00	22.00
00048	TIPKOVNICA F21 IRB PS/2 INFRAR	KOM	1.000	318.00	318.00
000827	ADAPTER ZA KAZ.PAN.RZ10	KOM	1.000	70.00	70.00
000829	AUDIO K.SONY TRV355E	KOM	1.000	10.00	10.00
000909	DALJINOM.LASER.CPP2000	KOM	1.000	880.00	880.00
000947	MJEŠALICA LAKIR.100X600mm	KOM	1.000	30.00	30.00
000952	KALKULATOR 4612	KOM	1.000	87.00	87.00
001182	SIEMNS GIGASET 4130 ISDN	KOM +	2.000	2360.00	1180.00
00169	SKALPEL SUPER PVC ŠIROK./BLIS.	KOM	4.000	32.00	8.00
00174	SVRDLO HSS 0,8mm 900 SUPER	KOM	2.000	16.00	8.00
00190	IGRA ZA GAME CUBE NBA 2002	KOM	1.000	149.00	149.00
00191	KONZOLA CRNA GAME CUBE	KOM +	1.000	1968.00	1968.00
00196	POKRIVAČ TASTATURE 180 PVC-EK	KOM	6.000	102.00	17.00
00201	ROTOR SAT.AN. DYS. 64	KOM	1.000	388.00	388.00
002091	TEL PAN KXT S500W-BIJELI	KOM	1.000	115.00	115.00
002251	STRONG SRT 5200 DVB-T	KOM	7.000	1393.00	199.00
003102	CLEANER ZA CD,CD-ROM,VCD,DVD	KOM	1.000	20.00	20.00
0031115	ŠARNIR MOD 1,8MM DESNI MESING	KOM	7.000	63.00	9.00
00322	EPSON LQ 1000/MX100 FULLM.	KOM	5.000	225.00	45.00
00344	POKRIVNE KAP. BR.2 BIJELE	KOM	218.000	32.70	0.15
003532	PLIN R-410a-11kg U BOCI — LOM	KG	10.000	1000.00	100.00
00356	ALPHA 20A BUCHE	KOM	1.000	1535.00	1535.00
00360	ZVUČNICI KEF CODA 70	KOM	2.000	1890.00	945.00
003604	FILTERI TOSCH.RBA406	KOM	5.000	775.00	155.00
00361	ZVUČNICI KEF CODA 90	KOM LOM	2.000	4600.00	2300.00
00362	ZVUČNICI CELEST.F30	KOM +	2.000	2600.00	1300.00
003717	ETUI SPECIAL MAKROL	KOM	1.000	65.00	65.00
003812	ELEKTRONIKA 1091	KOM	1.000	936.00	936.00
004118	OTJERIVAČ KRPELJA	KOM	1.000	123.00	123.00
004185	VENTUS ŠIPKA 2200	KOM	1.000	35.00	35.00
004186	VENTUS NA ŠPAGU"RAGNO"	KOM	1.000	238.00	238.00
004221	VENTILATOR ZA KLIMU 7kw	KOM	1.000	345.00	345.00
004553	P.CARDIN 1111-2 SMALL	KOM	1.000	110.00	110.00
004650	LIBELA 40cm	KOM	1.000	55.00	55.00
004687	CD DRŽAČ 44-CD	KOM	1.000	25.00	25.00
00556	ZVUČNICI KEF CODA 80	KOM +	1.000	1810.00	1810.00
00587	AUTO ZVUČNIK MAC 69	KOM L	1.000	1175.00	1175.00
006003	TIPKOVNICA QTRONIX SCORPIUS	KOM	1.000	52.00	52.00
006033	STOPICA 1,5-2,5mm2	KOM	30.000	12.00	0.40
006050	STOPICA IZOL. 1,5mm2	SET	1.000	39.00	39.00
006056	STOPICA NEIZ. 2,8X0,8mm	SET	0.900	20.70	23.00
006097	M-ONE STAND	KOM	1.000	390.00	390.00
00656	SEF DIGITALNI T-25E	KOM	1.000	350.00	350.00
00728	STOLNA LAMPA 20W B.	KOM	1.000	53.00	53.00
008010	KABEL NAPA.10mm2 100M	M	6.500	162.50	25.00
008151	TORBICA ZA TU-301/TU311 PANASONIK	KOM	6.000	0.00	0.00
008431	ZASUN ZA LOKOT MOD454 85MM MESING	KOM	1.000	29.00	29.00
00942	SLAVINA ZA UMIVA.1225	KOM	2.000	390.00	195.00
00943	SLAVINA ZA UMIV.1565g	KOM	1.000	230.00	230.00
010209	NEC P6+P7 FULLM.	KOM	4.000	128.00	32.00
010652	PLAMENIJK-1400C-2000G/H-28KW-1,5M CRI	KOM	2.000	420.00	210.00

ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JMJ	KOLIČINA	VRIJEDNOST	PRODAJNA CIJENA
01093	SPOJKA CHINC CRNA	KOM	10.000	50.00	5.00
01268	<del>WINDUP KAPICA</del>	<del>KOM</del>	<del>6.000</del>	<del>6.00</del>	<del>1.00</del>
014855	SVRDLO ZA DRVO 4X70MM 57H273	KOM	1.000	9.50	9.50
0150	KLIJEŠTA STOL.250mm IZOLIRANA	KOM	1.000	30.00	30.00
0150052	PSU MSI KY-400 ATX P4	KOM	1.000	145.00	145.00
0150407	PSU MSI PLATINUM-400 ATX 2,03	KOM	1.000	192.00	192.00
0154	KLJUČEVI VIL.17X19	KOM	1.000	15.00	15.00
0160412	KB MSI GAMA	KOM	1.000	75.00	75.00
0162	PHASE LINEAR CX 6.5	KOM	1.000	440.00	440.00
01780	SVRDLO ZA BETON 10X120MM	KOM	4.000	40.00	10.00
01879	ODVIJAČ PLOSNATI 5,5X125mm	KOM	1.000	11.00	11.00
023200950	RD VXC 30111018 ISPRAVLJAČKA EL 18GEI	KOM	1.000	450.00	450.00
02324331	DALJINSKI REZ AV LG AKB72915244REMONTECO	KOM	1.000	179.00	179.00
0233969	VIVAX IMAGO LCD PRIJENOSNI TV-0705	KOM	2.000	398.00	199.00
0234880	CD MEDIJ ARI CD-R SP50	KOM	5.000	7.50	1.50
02450057	GAM PC IGRATAR WARS THE OLD REPUBLIK	KOM	1.000	420.00	420.00
025	AUDIO KAZETA FE-90 TDK	KOM	1.000	5.00	5.00
029	VIDEO KAZETA E-60 HS VHS	KOM	17.000	136.00	8.00
0298	TONER HP 4000 N/T C4127 ORIGIN	KOM	2.000	1896.00	948.00
0302	PHASE LINEAR PC 130.20	KOM	1.000	499.00	499.00
0337	PHASE LINEAR PB TWO	KOM	1.000	1710.00	1710.00
0346	GLOVE CASE PALM M100	KOM	1.000	100.00	100.00
0409	REPODRŽAČ ZA KRAVE	KOM	14.000	392.00	28.00
0556	BATERIJSKI USISAVAČ 12.0 V	KOM	2.000	440.00	220.00
0617	SONY BATER. NP FS 11	KOM	2.000	1336.00	668.00
0620388	DSP WIN 7 HOME PREM 32-BIT CRO 1PK,GFC-0	KOM	1.000	1270.00	1270.00
0620393	DSP WIN7 PRO 64-BIT CRO 1 PK	KOM	1.000	1690.00	1690.00
07180718	CHICONY USB HIGH QUALITY MOUSE	KOM	1.000	45.00	45.00
0840	SIGNALIZATOR POZIVA	KOM	1.000	55.00	55.00
0967	COMBAT 600	KOM	1.000	1905.00	1905.00
09971	DELTA FM TRANSMITER ESF204CF	KOM	1.000	210.00	210.00
1001022	EDELPUZ EXTRA REIBER 2MM WEISS 40/1	KOM	1.000	102.50	102.50
1004004	<del>ESTILLO FLEX-FLEXKLEBER</del>	<del>KG</del>	<del>46.000</del>	<del>184.00</del>	<del>4.00</del>
10052	SONY NOSAČI ZA ZVUČ.WS FV 10	KOM	1.000	800.00	800.00
101301	FILM PANASONIK KX-FA57E/KX701 (1X70M)ORG	KOM	1.000	205.00	205.00
10137	VODIČ P-1,5 PLAVI	M	84.000	96.60	1.15
10141	VODIČ P-2,5 CRNI	M	81.500	163.00	2.00
10142	VODIČ P-2,5 PLAVI	M	96.000	187.20	1.95
101591	KABEL ZA KAZETOFON MKK150	KOM	3.000	30.00	10.00
10215	HEANDSFREE BLUETOOTH BT400	KOM	1.000	250.00	250.00
102224909	TRODJELNA SPOJNICA D=18MM ŽUTO POC	KOM	50.000	800.00	16.00
102286025	NOSAČ OGRADE MS PAT SA VIJKOM M6X60	KOM	5.000	435.00	87.00
1028	TOR.CL.BKPANPVISOR PALM	KOM	1.000	265.00	265.00
10337656	RUČKICA 96 MM KROM MAT	KOM	25.000	300.00	12.00
10375	SONY MINI DISK MZ E 300	KOM	1.000	1380.00	1380.00
10376	LADICA 2,5"HDD	KOM	2.000	540.00	270.00
105105	DIJ-STARTER 105	KOM	32.000	12800.00	400.00
105106	DIJ STARTER 105	KOM	10.000	4650.00	465.00
105107	DIJ LIST 105	KOM	32.000	19200.00	600.00
105108	DIJ CILINDR 105	KOM	10.000	9000.00	900.00
1052	DIJ KOSTURJAČ 105	KOM	1.000	425.00	425.00

ŠIFRA	NAZIV ARTIKLA	JMJ	KOLIČINA	VRIJEDNOST	PRODAJNA CIJENA
1093	PRIJEMNIK DALJINSKI MH18ZC	KOM	1.000	135.00	135.00
10937	ŠKARE IZV.L PR	KOM	9.000	76.50	8.50
1096	<del>HRST - W PARKET 10*50*250 - VS</del>	<del>M2</del>	<del>19.000</del>	<del>1235.00</del>	<del>65.00</del>
10994	SVRDLO ZA KER.I CIGLU	KOM	1.000	25.00	25.00
11036	MP3 ADAPTER ZA AUTO+USB	KOM	1.000	125.00	125.00
11136	BOSCH MIKSER 300 W	KOM	1.000	275.00	275.00
11338	LADICE ZA CD KAZ. "BASIC"	KOM	1.000	120.00	120.00
11343	DVD CABINET 30,CHERRY	KOM	1.000	225.00	225.00
11351	SONY TORBA LCS VA10	KOM	1.000	95.00	95.00
11478	KABEL IEEE1394 3M,6pž/4pž	KOM	1.000	109.00	109.00
11511	KUTIJA ZA CD-e CRVENA 10	KOM	3.000	84.00	28.00
11512	KUTIJA ZA CD-e ŽUTA 10	KOM	3.000	84.00	28.00
1163	PODLOŠKA 125 M 16 ZN	PAK	35.000	14.00	0.40
11632	POKRIVNE BR.2 SVJ.SMEĐE	KOM	10.000	1.50	0.15
11690	SET ZA ČIŠĆENJE KAMERA	KOM	5.000	140.00	28.00
1190	PEN STYLUS.CL. PALM	KOM	2.000	60.00	30.00
119119	PHIL. TOSTER HD 2520	KOM	1.000	212.00	212.00
12130	STOPIKA BAKRENA NEIZ. KOM	KOM	5.000	3.50	0.70
12131	STOPIKA NAT.NEIZ.2,8X0,8 KOM	KOM	323.000	64.60	0.20
123683	PVC ZAVOJ 08	KOM	11.000	275.00	25.00
12394	INTERNAL SATA CABLE	KOM	7.000	70.00	10.00
12935	LADICA 5,25" USB2,0	KOM	1.000	300.00	300.00
1295	TIPKOVNICA AOC	KOM	1.000	200.00	200.00
13036	TORBICA CD10091 96CD-A	KOM	2.000	280.00	140.00
13038	TORBICA CD20014 ZA 48CD-A	KOM	1.000	65.00	65.00
13046	TORBICA CD90011 ZA DISCMAN	KOM	2.000	96.00	48.00
13047	TORBICA CDA001 ZA 12 CD-A	KOM	1.000	65.00	65.00
13048	TORBICA CD10014 ZA 24 CD-A	KOM	2.000	60.00	30.00
13109	ADAPTER NETAL.AC9 11	KOM	10.000	150.00	15.00
13112	ADAPTER CHINCH CRV A23 RGL	KOM	12.000	120.00	10.00
13113	ADAPTER CHINCH CRNI A23SGL	KOM	2.000	20.00	10.00
13219	UTIKAČ 6,3 STEREO	KOM	6.000	30.00	5.00
13407	NOSAČI ZA ZVU.WS WV10 SONY	KOM	2.000	540.00	270.00
13546	RUČNA SKLOPKA 2P/20A/400V	KOM	1.000	100.00	100.00
13549	RUŠNA SKLOP.S KUĆ.3P 20A/400V	KOM	1.000	175.00	175.00
13602245	PVC ROZETA 06	KOM	2.000	30.00	15.00
13703	VIDEO KAZ.POKEMON TURNIR UDAR.	KOM	1.000	72.00	72.00
13704	VIDEO KAZ.POKEMON	KOM	1.000	72.00	72.00
13707	VIDEO KAZ.POKEMON ŽRTVE MODE	KOM	1.000	69.00	69.00
1374	SVR.2,0 MM HSS SPIRALNO	KOM	2.000	7.00	3.50
139103	CLARION DC628	KOM	1.000	1380.00	1380.00
139137	FLUO CIJEV 36W/10	KOM	8.000	96.00	12.00
13957	NOSAČ TELEFONA 924 516A CRNI	KOM	1.000	191.00	191.00
13970	ADAPTER RADIA CITROEN XSARA P.	KOM	2.000	110.00	55.00
13971	ADAPTER KOS	KOM	1.000	55.00	55.00
13973	ADAPTER GOLF IV 200mm REAR	KOM	2.000	110.00	55.00
14221	MOTION 22 BLACK (2kom=1par)	KOM	2.000	916.00	458.00
1436	SVN ŠIPKA OK.1000 PR	KOM	5.000	100.00	20.00
1457231	SVJEČICA NGK 7A	KOM	1.000	25.00	25.00
15270	PL.TN R-22/13.6 KG U BOCT	KG	1.560	156.00	100.00

SIFRA	NAZIV ARTIKLA	JMJ	KOLIČINA	VRIJEDNOST	PRODAJNA CIJENA
1648	ŠKARE 500 C101	KOM	2.000	80.00	40.00
1740	ADAP E1005 6,3-3,5	KOM	51.000	255.00	5.00
1749	ADAP E1002 CIN2Ž-CIN2Ž	KOM	2.000	12.00	6.00
1754211	PLOČICE PODNE 33,8X33,8 5945 VENUS RDEČA M2		1.700	56.10	33.00
1754213	PLOČ KER POD LAN33,8X33,8-4513 SIVO-BIJE M2		1.700	56.10	33.00
176700	TORBICA KOMBINIRANA	KOM	1.000	110.00	110.00
17754	USB KABEL S.ERIC.DCU-11	KOM	1.000	65.00	65.00
17988	ETUI NORWAY	KOM	1.000	65.00	65.00
17993	TORBICA ZA V3	KOM	1.000	50.00	50.00
181313	<del>LED SAM LCD-UE40B60000W</del> 209	<del>KOM</del>	<del>1.000</del>	<del>4399.00</del>	<del>4399.00</del>
18210	ODVIJAČ KRIŽNI 0X75MM FESTA	KOM	2.000	16.00	8.00
18211	ODVIJAČ KRIŽNI 1X75MM FESTA	KOM	1.000	10.00	10.00
18432	TOMATO BON 100kn	KOM	8.000	800.00	100.00
1847	MLAZNICA ZA VISOKI PRITISAK	KOM	2.000	320.00	160.00
196002	GLAČALO PHILIPS GO 1960/02 PARNO	KOM	1.000	259.53	259.53
197219	UTIK CIN U0032 3,5mm	kom	47.000	86.95	1.85
197220	UTIK CIN U0081 3,5mm	KOM	68.000	238.00	3.50
197221	ADAP U5011 3,5m-6,3ž	KOM	70.000	266.00	3.80
19770	KOMPRESOR SH12	KOM	1.000	1220.00	1220.00
19898	PAPIR A4/COPY3 80G	BUN	3.000	93.00	31.00
20198	GRIJAČ ZA HLADNJAK DA4	KOM	1.000	80.00	80.00
20357	SKALPER PVC MET VODILICA NOŽA	KOM	1.000	16.00	16.00
2052	POG.MEH. 1265	KOM	3.000	142.50	47.50
2096	BATERIJA CAM CGR-V14SE	KOM	1.000	450.00	450.00
211050	AUTO PUNJAČ ZA APPLE I-PHONE	KOM	1.000	35.00	35.00
2111	VIP ME BOX	KOM	1.000	112.00	112.00
2193	RIBICA GRAMIP	KOM	63.000	252.00	4.00
22288	LINKWORLD MICDRO CASE +420WPSU	KOM	1.000	286.00	286.00
2231	SILIKAT 2,0mm MALVE 31	KOM	125.000	1750.00	14.00
22597	VORTICE TELEVARIO DALJ UPRAVLJAČ	KOM	1.000	590.00	590.00
232323	PVC T-KOMAD 08	KOM	2.000	72.00	36.00
2351	VOD.ŠKARA 350/675 C101	KOM	1.000	31.00	31.00
235689	ZVUČNIK ZA MOBITELE 3	KOM	1.000	120.00	120.00
237	OVLAŽIVAČ ZRAKA ELIT AQUATECH A3,4L	KOM	1.000	315.00	315.00
2384	NOSAČ ZA REZERVAR METALNI ZA 2KS	KOM	1.000	60.00	60.00
23885	<del>TELE2-STRIP-PAKET</del>	<del>KOM</del>	<del>6.000</del>	<del>600.00</del>	<del>100.00</del>
23886	<del>TELE2-BON-50</del>	<del>KOM</del>	<del>3.000</del>	<del>168.00</del>	<del>56.00</del>
25088	ROLA ADING 57mm 1+1	ROL	82.000	434.60	5.30
25091	STRUGALICA ZA TRAVU MANJA	KOM	2.000	110.00	55.00
251	SUPER PRAKTIK ELIT	KOM	1.000	554.00	554.00
251025	FASADEX AKRILNA ŽBUKA 1,5MM Z TRANS 25KG	KOM	6.000	1581.78	263.63
25132	PVC ZAVOJ ZIDNI 08	KOM	6.000	144.00	24.00
25622	PVC UNUTARNJI KUT 08	KOM	3.000	45.00	15.00
25624	PVC FLEKSIBILNI UNUTARNJI KUT 08	KOM	3.000	54.00	18.00
25625	PVC FLEKSIBILNI VANJSKI KUT 08	KOM	3.000	54.00	18.00
25626	PVC UNUTARNJI KUT 06	KOM	2.000	26.00	13.00
25627	PVC VANJSKI KUT 06	KOM	2.000	26.00	13.00
261159	ŽICA ASTROPLAX H-120	M	18.500	388.50	21.00
262262	KRPA ZA PARNI ČISTAČ ELIT AQVA JET3/1	KOM	1.000	46.00	46.00
26383	TONER SAMSUNG 1610D2	KOM	2.000	790.00	395.00
2725	PUNJAČ ZA UCA5 STOLNI	KOM	2.000	306.00	153.00

SIFRA	NAZIV ARTIKLA	JMJ	KOLIČINA	VRIJEDNOST	PRODAJNA CIJENA
571	VJEŠALICA S KUGLOM KROM	KOM	4.000	163.24	40.81
5719	ROTOR SATEL.ANTENE AUTOMATSKI	KOM	1.000	99.00	99.00
5753	VALJAK MAGIC 3 23195	KOM	1.000	175.00	175.00
58061	SYSTEMAIR AW350E4K AKSIJA VENTIL	KOM	1.000	2573.00	2573.00
58583	MASKA RESPIRATOR BOX 50kom	KOM	70.000	70.00	1.00
58591	DIM.CIJEV 80mm 100CM SMEDA	<del>KOM</del>	11.000	606.10	55.10
58626	SNJEŽNA FREZA MTD140 <i>LOH</i>	<del>KOM</del>	1.000	3880.00	3880.00
5881	CLARION AUTO ZVUČNICI SRR 2591	<del>KOM</del>	1.000	1990.00	1990.00
590590	PARNA STANICA DAEWOO DI-8245	KOM	1.000	470.00	470.00
59955	MIKSER RUČNI 250W BOS MFO3010S	KOM	1.000	310.00	310.00
6004	KORITO ZA MALTER 63X46X22	KOM	2.000	98.00	49.00
6034	UTIKAČ 6,3 MUŠKI STEREO	KOM	9.000	45.00	5.00
6125	CLARION POJAČALO APA 2104	KOM	1.000	1136.00	1136.00
6192	SONY WALKMAN WM EX 190	<del>KOM</del>	1.000	200.00	200.00
6239	VISILICA 523/34 BIJELA	KOM	1.000	95.00	95.00
6240	VISILICA 521/37 PLAVA	KOM	1.000	110.00	110.00
6271	VISILICA D55	KOM	1.000	1575.00	1575.00
6281	LAMPA 09277-01	KOM	1.000	400.00	400.00
6296	PLAFONJERA M	KOM	1.000	338.00	338.00
6300	ZIDNA LAMPA 1196	KOM	2.000	240.00	120.00
6323	FOTO APARAT 496	KOM	19.000	570.00	30.00
6600	VGA RADEON 9550 256MB	KOM	1.000	550.00	550.00
672	RUČNA ALU PUMPA S MANOMETROM	KOM	1.000	60.00	60.00
7067	<del>DEKOR ŽBUKA 2mm EDELWEISS 11</del>	<del>KOM</del>	<del>200.000</del>	<del>512.00</del>	<del>2.56</del>
709	STOL ZA PC SPK03	KOM	1.000	338.00	338.00
7095	SWEEX EXT.4P MINI HUB USB 2,0	KOM	1.000	70.00	70.00
71148	NAPA ZIDNA 90CM INOX 550CBM/H	<del>KOM</del>	1.000	3799.00	3799.00
7514	IGRICA WORLD OF WARCRAFT	KOM	1.000	180.00	180.00
7515	IGRICA W.OF WARCRAFT PREP	KOM	1.000	260.00	260.00
7520	IGRICA HARRY POTTER	KOM	1.000	99.00	99.00
7818	KUT UNUTARNJI 8060 SPLIT	KOM	16.000	416.00	26.00
7819	KUT UNUTARNJI AI8060B	KOM	8.000	224.00	28.00
7820	KUT VANJSKI SPLIT 8060	KOM	16.000	400.00	25.00
7821	KUT VANJSKI AE8060B	KOM	9.000	252.00	28.00
7837	KUT AP8060B	KOM	10.000	250.00	25.00
7838	ČEP ZAVRŠNI TT 8060B	KOM	18.000	234.00	13.00
7839	SPOJNICA GU8060B	KOM	10.000	230.00	23.00
7841	ČEP ZAVRŠNI TT15060B	KOM	3.000	87.00	29.00
8001	SONY CDX 70T AUTO CHANGER	<del>KOM</del>	1.000	1845.00	1845.00
8015	STALAK ZA ZV.10WS WV D/S SONY	PAR	1.000	190.00	190.00
8054	CLARION RCB 147	KOM	1.000	265.00	265.00
8191	GLADILICA POLIST.140X700	KOM	9.000	216.00	24.00
8211044	KIST STC ZAPATNY 8	KOM	1.000	10.00	10.00
83543	TONER CANON 1215/1550/202	KOM	1.000	265.00	265.00
8424	TORBICA PAQ CD10033 ZA 24 CD-A	KOM	3.000	120.00	40.00
8425	TORBICA PAQ CD10006 ZA 24 CD-A	KOM	2.000	80.00	40.00
8428	TORBICA PAQ CD10100 ZA 20 DVD-	KOM	1.000	40.00	40.00
8430	TORBICA PAQ CD10090 ZA 24 CD-A	KOM	1.000	50.00	50.00
8433	TORBA ZA 8cd-a	KOM	5.000	450.00	90.00
8435	TORBICA PAQ CD10067 ZA 24CD-A	KOM	1.000	40.00	40.00
8436	TORBICA PAQ CD10066 ZA 24 CD-A	KOM	2.000	80.00	40.00
8514	KABELSKA STOPICA 1141	KOM	117.000	93.60	0.80

ŠIFRA	OPIS	JEDINICA	KOLIČINA	CENA	UKUPNO
01316	MAŠINA ZA MESO 5	KOM	2.000	260.00	130.00
0340	KLJUČ ZA SKIDANJE SVIJEĆ.21MM	KOM	2.000	70.00	35.00
05031	VILE ZA SIJENO 2+1	KOM	1.000	60.00	60.00
PA-365C	PILA MOT BRIGSTARPA-365C-2,6KW-3,4KS	KOM <i>207</i>	<i>3.000</i>	7620.00	2540.00
8620	REPARATOR CRIJEVA SPOJNICA 3/4	KOM	1.000	17.00	17.00
86223	ADAPTER UNIV.220/12V	KOM	1.000	30.00	30.00
8624	<del>XXXXXXXXXX</del>	<del>KOM</del>	<del>2.000</del>	<del>100.00</del>	<del>50.00</del>
86291	KIT Li-12B MJU5/6/8	KOM	1.000	310.00	310.00
87800	SONY M2 MICRO 1GB	<del>KOM</del> +	1.000	85.00	85.00
882	PHASE LINEAR THRILLER PRO 12	KOM	1.000	1260.00	1260.00
890	POJAČALO CT 213	KOM	1.000	385.00	385.00
9011	BRAUN MREŽ.614 POCKET TWIST	KOM	1.000	110.00	110.00
91028	SVJETILJKA NADGR.PC320KID	KOM	1.000	245.00	245.00
91056	KOMPOSTER ZA ORG.OTPAD 600	KOM	2.000	670.00	335.00
91098	VODAFONE MOBILE CONNECT	KOM	2.000	4720.00	2360.00
9146	KIST PL.106-35mm	KOM	1.000	7.00	7.00
9155	POWER BULL 2501 CRVENI	KOM	1.000	1055.00	1055.00
9180	KIST PL.332 C2,5	KOM	1.000	25.00	25.00
9184	BATERIJA SONY NP 78	KOM	1.000	430.00	430.00
9193	SONY STALAK SU LS2	KOM	1.000	1940.00	1940.00
9195	SONY STALAK SU 25FX30	<del>KOM</del> <i>207</i>	1.000	1164.00	1164.00
920920	SPOJ G-S 1/2	KOM	1.000	8.50	8.50
9337	KABEL OPTIČKI AL2-10 2 MM	KOM	1.000	82.00	82.00
9339	KABEL OPTIČKI AL2-10 2mm	KOM	2.000	164.00	82.00
9359	CLARION SRM 2591	<del>KOM</del> +	1.000	1620.00	1620.00
9440	KACA ZELJE 50L	KOM	1.000	76.00	76.00
9463	ADAPTER 2CINŽ-2CINŽ STEREO	KOM	1.000	15.00	15.00
9495	RAZDJELNIK ŽŽENSKA METALNI	KOM	20.000	320.00	16.00
9513	FLASH 512MB DIGITAL	KOM	1.000	85.00	85.00
953	XCENTRIC 162	KOM	3.000	1197.00	399.00
958	VECTOR NEEDLE SUB 25 ACTIVE	<del>KOM</del> +	1.000	1990.00	1990.00
96320	A.ZVUČNICI TS-H1303	KOM	1.000	525.00	525.00
96333	MOTOR ZA P8 SAM.PERILICU	KOM	1.000	690.00	690.00
97566	BRIJAČI APARAT GRUNDING MS6040	KOM	1.000	222.00	222.00
9770	SVRDLO WIDIA 6mm	KOM	6.000	72.00	12.00
9771	SVRDLO WIDIA 8mm	KOM	1.000	12.00	12.00
9772	SVRDLO WIDIA 10mm	KOM	2.000	46.00	23.00
9774	SVRDLO WIDIA 6X200mm ALPEN	KOM	1.000	13.00	13.00
9894	<del>XXXXXXXXXX</del>	<del>KOM</del>	<del>1.000</del>	<del>100.00</del>	<del>30.00</del>
HY-T520	MOTORNJA TRIMER BRIGHSTAR XY-T520	KOM	1.000	600.00	600.00
490616	DRŠKA ZA VALJAK 1101 KONČASTI	KOM	3.000	36.00	12.00
5000	CD ROM POSLANIK	KOM	1.000	180.00	180.00
501322	SVIJE ZA MOT KOSILICE CHAMPIN	KOM	1.000	28.00	28.00
5061	SONY CD PLAYER CDX 601	KOM	1.000	999.00	999.00
5079	RAZDJELNIK RF TV/V.IGRA FS29L	KOM	7.000	126.00	18.00
5081	RAZDJELNIK RF METAL.3X FS 36L	KOM	6.000	222.00	37.00
5225	NOSAČ ZVUČNIKA STD TRI	<del>KOM</del>	1.000	442.00	442.00
5229	LAUT.STAN.STACCATO	<del>KOM</del>	1.000	731.00	731.00
5232	SIEMENS GIGASET 3000 CLASSIC	KOM	1.000	755.00	755.00
531	SVN MEH.251 PR	KOM	1.000	98.00	98.00
5315	ADAP CINm-2xCINŽ SKUPLJI	KOM	47.000	258.50	5.50
5381	PALETA JEDNOKRATNA	KOM	1.000	37.00	37.00
5387	<del>XXXXXXXXXX</del>	<del>KOM</del>	<del>1.000</del>	<del>20.00</del>	<del>1.00</del>
53922	GRESKLEBER	<del>KOM</del>	<del>75.000</del>	<del>246.00</del>	<del>3.28</del>
540	SVN ŠIPKA VOD.700 PR	KOM	2.000	24.00	12.00
5455	SPEAKER STAND BASS	KOM	1.000	320.00	320.00
5499	VALIT 20KG	<del>KOM</del>	1.000	100.00	100.00
5544	GORENJE DHF 65W KUH.NAPA	KOM	1.000	745.00	745.00

